Onucanue ToBapa MaszyrHas ropesaka Ecoflam

Onucanue

Masytnas ropenka Ecoflam MAXFLAM 10 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryinpoBaHus
MunnManabHast MOITHOCTh, KBT
MakcumanbHasi MOIIIHOCTb, KBT
MuHMMaTBHBIA pacxo] TOTUTUBA, KI/4
MaxkcuManbHBINA Pacxo/l TOIIUBA, KI/4
MakcumansHO€E gaBieHue, mbap
Hanpsoxenue/qacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT

Bec, xr

lapanTus

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

MAXFLAM 10

Uranusa

Masyr

68,0
136,0
6

12

2
220/50
2300
30

1 ron
322x520x740
32,2
52

74



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

