## Описание товара Мазутная горелка Ecoflam MAXFLAM 10



## Описание

Мазутная горелка Ecoflam MAXFLAM 10 от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Италия
Вид топлива	Мазут
Число ступеней регулирования	1
Минимальная мощность, кВт	68,0
Максимальная мощность, кВт	136,0
Минимальный расход топлива, кг/ч	6
Максимальный расход топлива, кг/ч	12
Максимальное давление, мБар	2
Напряжение/частота тока, В/Гц	220/50
Потребляемая мощность, Вт	2300
Вес, кг	30
Гарантия	1 год
Габариты (ВхШхГ), мм	322x520x740
Высота, см	32,2
Ширина, см	52
Глубина, см	74

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.